
令和２年１０月１日

保護者の皆様へ

古河市立三和中学校長 齊藤 雅浩

『合唱コンクール』の開催について

秋冷の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，令和２年度の三和中学校「合唱コンクール」を下記のとおり開催いたします。

つきましては，ご多用の折とは存じますが，生徒たちの活躍の様子をご覧いただきたく，ここに

ご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和２年１０月２３日（金）

２ 会 場 古河市立三和中学校 体育館

３ 日 程 ８：１５～ ８：２５ 朝の会（健康チェックカード回収）

９：１０～ 保護者入場開始

９：２０～ １年生入場開始

９：３０～ １年生合唱開始 ４クラス合唱後退場

１０：２０～ ２年生入場開始

１０：３０～ ２年生合唱開始 ３クラス合唱後退場

１１：２０～ ３年生入場開始

１１：３０～ ３年生合唱開始 ３クラス合唱後退場

１２：２０～１３：０５ 給食 講評

１３：１５～１４：０５ ５校時 学年授業

１４：１５～１５：０５ ６校時 学年授業

１５：１０～１５：２０ 清掃

１５：２５～１５：３５ 帰りの会

１５：４０～ 下校 部活動

４ その他 （１） 体育館へは，体育館南側の階段よりお上がりください。

（２） 上履きをご持参ください。

（３） 入場時のアルコール消毒及びマスク着用をお願いいたします。

（４） 生徒及び来校される保護者の方の健康チェックカード提出をお願いします。

（５） ＣＤ録音のため，合唱演奏中の体育館への出入りはご遠慮ください。

また，お連れのお子様と離れることなく演奏中はお静かにお願い致します。

（６） 駐車場は，正門から入り，体育館の南側を通って校庭をご利用ください。

帰る際（出口）は，南門をご利用ください。

（７） 自転車は，正門から入り，体育館下の駐輪場をご利用ください。


